

NR.261.25.2024

Lębork 19.11.2024 r.

dotyczy: postępowania na zamówienie pn.: „**Dostawa ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem.**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lęborku (MPWiK), przedstawia odpowiedzi na pytania, które do Zamawiającego skierował Wykonawca:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu dostarczenia instrukcji obsługi wraz z informacją o kodach błędów i komunikatach wyświetlanych na komputerze pokładowym (objaśnienia, przyczyny występowania i sposoby naprawy) w języku polskim w wersji papierowej i elektronicznej na nośniku w formacie pdf? Podręcznik operatora maszyny nie zawiera informacji o możliwych kodach błędów, w przypadku wystąpienia błędu zamawiający jest w stanie odczytać z udostępnionego modułu LiveLink (GPS) maszyny, nr błędu i krótki opis błędu. Przyczyna występowania i sposób naprawy należy do obsługi autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Przetargowej.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zrezygnuje z katalogu części w języku polskim w wersji papierowej i elektronicznej na nośniku w formacie pdf, a zaakceptuje katalog części zamiennych w formie stałego dostępu online w języku angielskim? Katalog przedstawia zobrazowane elementy zamienne z numerami części oraz krótkim opisem elementu w języku angielskim. Stała forma dostępu katalogu online umożliwi bieżącą aktualizację dla Zamawiającego w przypadku zmian i modyfikacji numerów katalogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Przetargowej.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem której udźwig na pełnym zasięgu wynosi 1400 kg, a wysokość podnoszenia 6900 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Przetargowej w pkt. III.2.)d i e.).

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem wyposażonej w silnik wysokoprężny o mocy 136 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje Opis przedmiotu zamówienia zawarty w Specyfikacji Przetargowej w pkt. III.

Pytanie nr 5:

Czy wyrażą Państwo zgodę i na monitoring GPS maszyny przez cały okres trwania gwarancji? W takim przypadku otrzymają Państwo kod dostępu do strony internetowej gdzie będzie on line podgląd lokalizacji maszyny oraz podstawowych danych o maszynie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje własnym systemem monitoringu pojazdów.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu wymogu dotyczącego serwisu maszyny zapisanego w punkcie 7) a mianowicie :

„ Wykonawca zapewni podjęcie naprawy w czasie do 48 godzin od zgłoszenia awarii ładowarki, a zakończenie naprawy maksymalnie 5 dni roboczych od daty jej rozpoczęcia z możliwością uzgodnienia przedłużenia tego terminu z powodu braku dostępności części na magazynie producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Specyfikacji Przetargowej.

„Wykonawca zapewni podjęcie naprawy w czasie do 48 godzin od zgłoszenia awarii ładowarki, a zakończenie naprawy maksymalnie 5 dni roboczych od daty jej rozpoczęcia, (pkt III.2.)7) Specyfikacji Przetargowej)

DYREKTOR ZAKŁADU
mgr inż. Piotr Boniaszczyk